
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 1738 DEL 09/07/2021 
SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA

SERVIZIO PATRIMONIO E VALORIZZAZIONE IMMOBILIARE

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA 
RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA A VERDE UBICATA IN VIA BERTI 
MANTELLASSI A ROSIGNANO SOLVAY MEDIANTE CONCESSIONE DI 
VALORIZZAZIONE ED UTILIZZAZIONE ECONOMICA. AGGIUDICAZIONE 
A FAVORE DI BLACK JACK SRL CON SEDE IN CECINA (LI), VIA 
AURELIA SUD 6/B, C.F./P.IVA 01824540494 

La Dirigente    

Visto il decreto dirigenziale n. 2075 del 20/11/2020 con il quale, tra l’altro, è stata 
approvata la proposta di aggiudicazione della concessione in oggetto a favore di: 
Black Jack srl con sede in Cecina (LI), via Aurelia Sud 6/B, c.f./p.iva 01824540494
sotto condizione risolutiva della conclusione, con esito positivo, del procedimento di 
verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, ivi compresi quelli di cui all’art. 
80 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che il sub-procedimento di verifica dei requisiti dichiarati, ai fini dell’ammissione 
alla gara, dall’operatore economico destinatario della proposta di aggiudicazione è, ad 
oggi, concluso con esito positivo e che, pertanto, viene ad integrarsi l’efficacia;

Dato atto che occorre procedere all’aggiudicazione definitiva e a darne comunicazione ai 
partecipanti alla procedura e alla pubblicazione dell’esito della procedura secondo le 
previsioni del relativo disciplinare di gara;

Ritenuto opportuno, nelle more della sottoscrizione dell’atto di concessione, avviare le 
procedure per la consegna delle aree e delle strutture, in modo da consentire al 
concessionario di eseguire tutti gli interventi di pulizia e manutenzione necessari ad un 
celere avvio della propria attività;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visto il Decreto Sindacale n. 2997 del 19 Dicembre 2019 con il quale alla sottoscritta è 
stato affidato l’incarico di Dirigente del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa;

Dato atto che la sottoscritta, in qualità di Dirigente competente ad adottare il presente atto 
non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di 
cui trattasi, ai sensi dell’art. 6-bis, della legge 241/1990 e ss.mm.ii., dell’art. 7 del DPR n. 



62/2013 (regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e 
dell’art. 6 del codice di comportamento integrativo del Comune di Rosignano Marittimo, né 
hanno comunicato di essere in situazione di conflitto la responsabile del procedimento, né 
gli istruttori della pratica in questione;

DISPONE

Di aggiudicare definitivamente il contratto relativo alla concessione di valorizzazione e 
utilizzazione a fini economici dell’area in oggetto, a favore di: 
Black Jack srl con sede in Cecina (LI), via Aurelia Sud 6/B, c.f./p.iva 01824540494.

Di procedere alla comunicazione della presente aggiudicazione ai soggetti partecipanti alla 
procedura ad evidenza pubblica secondo le modalità previste dal relativo disciplinare.

Di avviare le procedure per la consegna delle aree e delle strutture al concessionario, 
nelle more della sottoscrizione dell’atto di concessione, in modo da consentire 
l’esecuzione di interventi di pulizia e manutenzione necessari ad un celere avvio della 
propria attività.

Di dare atto che la Responsabile del Procedimento è la d.ssa Lara Silvestri, responsabile 
dell’U.O. Patrimonio.

Di dare atto che la pubblicazione del presente decreto viene effettuata sul sul sito 
istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”:

https://rosignanomarittimo.comune-online.it/web/trasparenza/papca-g/-
/papca/igrid/1048/1080.

Dalla data della pubblicazione, la cui attestazione costituisce allegato al presente decreto, 
decorrono tutti gli effetti giuridici collegati alla stessa. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al TAR Toscana nel 
termine di sessanta giorni dalla sua pubblicazione su Amministrazione Trasparente del 
sito del Comune di Rosignano Marittimo, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro il termine di centoventi giorni.

La Dirigente   
SIMONA REPOLE / ArubaPEC S.p.A.   

https://rosignanomarittimo.comune-online.it/web/trasparenza/papca-g/-/papca/igrid/1048/1080
https://rosignanomarittimo.comune-online.it/web/trasparenza/papca-g/-/papca/igrid/1048/1080

